重资环职院教〔⒛25〕 6号

重庆资源与环境保护职业学院

关于同意沈梦洁等”名学生休学的通知

各二级学院、职能部门:

根据 《普通高等学校学生管理规定》 (中华人民共和国教育

部令第41号 )和 《重庆资源与环境保护职业学院学生学籍管理办

法》 (重资环职院 〔2u4〕 157号 )等有关规定,经学生本人申

请,学生所在二级学院签署意见,教务处审核,⒛25年第一次校

长办公会议研究,同意沈梦洁等”人休学。请各单位按学籍管理

规定做好学籍异动登记及相关工作(详见附件)。

特此通知。

附件:⒛24年 12月 休学学生名单

-1-

(此页无正文 )

重庆资
甏‘￡锝
↑7禧

-2-

附件

⒛z年 ⒚月休学学生名单
序号 姓名  ̈专业 所在学院 层次 异动原因

1 陈宇连 婴幼儿托育服务与管理 教育与体育学院 专科 创业

张希羽 社区康复 管理与健康学院 专科 创业

3 张俊 金融科技应用 管理与健康学院 专科 工作实践

欧阳志勇 环境工程技术 生态环境学院 专科 工作实践

赖禾青 环境工程技术 生态环境学院 专科 工作实践

杨茂翔 建筑室内设计 智慧交通与智能制造学院 专科 工作实践

潘炜 智慧健康养老服务与管理 管理与健康学院 专科 工作实践

李俊燃 婴幼儿托育服务与管理 教育与体育学院 专科 工作实践

宋佳玲 婴幼儿托育服务与管理 教育与体育学院 专科 工作实践

沈梦洁 工业机器人技术 智慧交通与智能制造学院 专科 个人申请

胡斌斌 环境保护类 生态环境学院 专科 个人申请

符秘蜜 药品质量与安全 管理与健康学院 专科 个人申请

陈麒羽 大数据与会计 管理与健康学院 专科 个人申请

刘文武 环境工程技术 生态环境学院 专科 个人申请

杨家丽 环境艺术设计 教育与体育学院 专科 心理疾病

王俊林 城市轨道交通运营管理 智慧交通与智能制造学院 专科 因病休学

石磊 绿色低碳技术 生态环境学院 专科 当兵保留学籍

庞经宇 环境艺术设计 教育与体育学院 专科 当兵保留学籍

邓孝勇 环境工程技术 生态环境学院 专科 当兵保留学籍

杨嘉宏 环境监测技术 生态环境学院 专科 当兵保留学籍

兴阝÷扦 环境监测技术 通识学院 五年制 心理疾病

聂莹莹 智慧健康养老服务 通识学院 五年制 心理疾病

-3—